
5 Český rozhlas

IllIllIIHIIIIIIHIIIHIIIIIIHIVI
DÍLČÍ SMLOUVA č. 1

k rámcové dohodě o dílo č. 820210170500 a o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne
18.3.2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem. generálním ředitelem
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. 0.:
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel“)

Futured apps s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 70585.
IČO: 29280192, DIČ C229280192
se sídlem Veselá 238/39, 602 00 Brno
zastoupená: Lukášem Strnadlem, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., (; 0.:
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2, 52586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „02“) a v souladu
s článkem ||. rámcové dohody o dílo a o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne 18.
března 2021 (dálejen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu (dálejen jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele odevzdat objednateli následující plnění:
vývoj hybridní mobilní aplikace zpravodajského serveru iROZHLAS včetně UX a
grafických praci a to zvlášť pro platformy s iOS a Android (dále jen „dílo“ nebo též
„aplikace“), a to včetně testování a publikace aplikace v e-storech, které přestavují fázi I.
plnění (dále jen jako „fáze I.“), to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (dále také
jako „plnění“) a umožnitobjednateli nabýt odpovídající užívací právo k plnění na straně jedné
a povinnost objednatele plnění převzít a zaplatit zhotoviteli cenu na straně druhé.

1/4



_ "eský rozhlas
2. Zhotovitel je povinen objednateli plnění odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je

nezbytná k tomu, aby plnění mohlo sloužit svému účelu.

3. Zhotovitel je povinen provést dilo dle přílohy Technická specifikace Aplikace iROZHLAS která

je přílohou Rámcové dohody o dílo č. 820210170500.

II. Místo a doba plnění

1. Místem odevzdání plnění objednateli je sídlo Českého rozhlasu, Vinohradská 12, 120 99
Praha 2.

2. Místem provádění plnění jsou sídlo a provozovny dodavatatele.

3. Zhotovitel se zavazuje odevzdat plnění v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 30.
srpna 2021.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena plnění je určena v souladu s rámcovou dohodou a činí 1 900 000 Kč (slovy: jeden
milion devět set tisíc korun českých) bez DPH. K ceně bude přičtena DPH dle platných
právních předpisů. Platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob
výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
související s poskytováním plnění dle této smlouvy.

3. Úhrady za fázi |. budou provedeny dle odstavce |V.5 rámcové smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy vregistru smluv zajistí
objednatel.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
právním řádem České republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními OZ.

3. Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopise.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jejejí:

Příloha č. 1— Protokol o odevzdání.

VPrazedne1105.2021 varnédne712.050

2/4



5 Český rozhlas

„ _ V \ . ./
7'Za objednatele— Za zhotovntele *

Mgr. René Zavoral Lukáš Strnadel
generální ředitel jednatel

; ÍÍ %gětiaa
_: —— 3 mm 2

1 ; _, :casz-wnm

PŘÍLOHA č. 1 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053

zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]
tel.: +420[DOPLN|T]
e-mail: [DOPLNIT]

(dále jen jako „přebírajicí“)
3
Název
IČO [DOPLNIT], DIČ CZ[DOPLNIT]
zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]

tel.: +420[DOPLN|T]
e-mail: [DOPLNIT]

(dále jen jako „předávajicí“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy č. [DOPLNIT] ze dne [DOPLNIT] odevzdal
níže uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
plnění:

1. Přebiraiíci po prohlídce plnění potvrzuie odevzdání plnění v uiednaném množství,
jakosti a grovedení,

2. Pro případ, že plnění nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí plnění, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
popíši vady či nedodělky plnění či jejich projevy, termín dodání bezvadného plnění a další
důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

v[DOPLNIT]dne[DOPLNIT] v[DOPLNIT]dne[DOPLNIT]



Český rozhlas

Za přebírajícihg
[DOPLNIT JMÉNO A PRÍJMENÍl

[DOPLNIT FUNKCIl

Za předávajícího
[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍl

[DOPLNIT FUNKCI]

4/4


